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Formulari 4 


Nga: _______________________	                             	          Për: DAKRS  
Adresa______________________  	                                                 Sektori:___KRS_____________
Tel: ________________________ 		                                    Adresa:________________	
E-mail:	_______________________			
Datë:     _____________________
Kontrata Nr.:  _____________________;                                  Titulli i Projektit : ___________________

  SHPENZIMET E PARAPARA NGA BUXHETI I NDARË NGA Komuna 

	Nr.
	Përshkrimi i shpenzimit
	Numri i Kontratës
	Data e pagesës
	Përfituesi
	Vlera
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	Totali
	 €



Deklaroj se të gjitha pagesat janë bërë sipas Kontratës me Nr. _ __/  të datës _ _/ __/ 2024
Deklaroj se të gjithat të dhënat e paraqiturat në këtë raport janë të vërteta dhe të sakta dhe deklaroj se jam përgjegjës për çdo  gjë qe kam deklaruar më lartë  dhe  mbaj përgjegjësi për çdo pasaktësi.



Raportin e punoi:
 
___________________
(Nënshkrimi & vula)




Vetëm për përdorim Zyrtar nga DKRS.
	
Proceduar nga: 		_____________________; nënshkrimi: _______________; data: ___/___/_____;
Zyrtari  /Monitorues

Kontrolluar nga: 	_____________________; nënshkrimi: _______________; data: ___/___/_____;
                                                            Zyrtari Financiar			
Aprovuar nga: 		_____________________; nënshkrimi: _______________; data: ___/___/_____.
      Shefi I Sektori
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